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Codigo UCI

COL19810121
COL19930605
COL19850530
COL19880810
COL19890417
COL19900325
COL19861007
COL19960417
CRC19910615
COL19890729
COL19950810
COL19910618
COL19890411
COL19891125
COL19930711
COL19940715
COL19940703
COL19960123
COL19960517
VEN19870209
COL19940630
CRC19811222
COL19831223
COL19861029
VEN19851110
COL19820517
COL19840616
COL19850103
VEN19891224
COL19740710
ESP19760929
COL19900620
COL19951002
COL19900321
CRC19880709
COL19910921
BOL19850109
VEN19790212
COL19910224
COL19880624
COL19880207
COL19821123
COL19820621
VEN19820218
COL19840112
COL19870317
COL19771217
VEN19780321
COL19890807
COL19940913
COL19890305
COL19800812
COL19771209
COL19850517
COL19830306

1 VUELTA CICLISTA DEL GRAN SANTANDER

CANAL TRO 20 ANOS
ABRIL 14 AL 18 DE 2015

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO CUCUTA

14/04/15

97 Kms - Promed
Apellido,Nombre

SANDOVAL ,Edwin Alexa
OCHOA ,Diego Antonio
SUAREZ,Jua Pablo
OYOLA ,Robigzon
RENDON, Juan Pablo
TALERO,Cristian
HERRERA , Pedro Antoni
ARGUELLO, Sergio Carl
MUDARRA, Paulo
RODRIGUEZ ,Michael
MUNOZ, JOhan Federico
JAIMES, Jose De Jesus
ANGARITA,Marvin Orla
MENDOZA ,Omar Alberto
PEREZ,Jeferson Eduar
PEREZ,Juan Carlos
CONTRERAS, Yuber Albe
GONZALEZ ,Brandon
RODRIGUEZ ,Marlon Yes
PARRA ,Ruben Horacio
GOMEZ ,Juan Esteban
ROJAS,Juan Carlos
ROJAS ,Alexander
CASTANEDA, Jaime
URREA ,Darwins Luis
DUARTE, Jorge Enrique
GOMEZ ,Alvaro Yamid
ROJAS ,Mario Alberto
RIVAS,Angel
PENA,Victor Hugo
SEVILLA,Oscar Miguel
CAMACHO,Alexis
PEDRAZA,Franco Yesid
VARGAS, Juan David
GONZALEZ,b Josue

CARO, Sebastian Orlan
SOLIZ,Oscar

CHACON, Franklin Raul
GOMEZ ,Ronald Yesid
OSORIO,Dany Alberto
PICO,Jhon Alexander
MONTANA , Fredy Emir
CARDENAS ,Andres Albe
RUJANO, Jose Humberto
VALERO,Aldo Manuel
RINCON,Wilson Ramiro
CAMARGO, Luis Fernand
CONTRERAS ,Jose Aliri
ROJAS ,Mauro

DIAGAMA ,Roller Camil
RIVERA,Oscar Javier
ORTIZ,Stiver
ALVAREZ,Oscar Mauric
ROLDAN,Wbeimar
CARVAJAL,Edwin

44.83 Kms/h.

Publicidad

REDETRANS SUPERGIROS
MOVISTAR TEAM AMERICA
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
MOVISTAR TEAM AMERICA
EBSA INDEPORTES BOYACA
INDER SANTANDER

SEL NAL DE COSTA RICA
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
INDER SANTANDER

EBSA INDEPORTES BOYACA
MOVISTAR TEAM AMERICA
MOVISTAR TEAM AMERICA
INDER SANTANDER

LUCES FLORIDABLANCA ALC
MOVISTAR TEAM AMERICA
LUCES FLORIDABLANCA ALC
NORTE DE SANTANDER

GOB MEDIRA FUNDARUJANO
INDER SANTANDER

SEL NAL DE COSTA RICA
INDER SANTANDER
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
GOB MEDIRA FUNDARUJANO
INDER SANTANDER

EBSA INDEPORTES BOYACA
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
GOB MEDIRA FUNDARUJANO
REDETRANS SUPERGIROS
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
INDER SANTANDER

MOVISTAR TEAM AMERICA
SEL NAL DE COSTA RICA
EBSA INDEPORTES BOYACA
MOVISTAR TEAM AMERICA
GOB MEDIRA FUNDARUJANO
REDETRANS SUPERGIROS
REDETRANS SUPERGIROS
INDER SANTANDER

MOVISTAR TEAM AMERICA
REDETRANS SUPERGIROS

GOB MEDIRA FUNDARUJANO
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
EBSA INDEPORTES BOYACA
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
GOB MEDIRA FUNDARUJANO
LUCES FLORIDABLANCA ALC
MOVISTAR TEAM AMERICA
EBSA INDEPORTES BOYACA
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
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Nuestra region, nuestra television

Fecha

Distancia

Cls Dor
56 90
57 87
58 66
59 56
60 95
61 86
62 44
63 47
64 67
65 41
66 81
67 42
68 54
69 29
70 49
71 85
72 45
73 92
74 12
75 78
76 94
77 46
78 50
79 93
80 77
81 88

Codigo UCI

COL19920828
COL19961211
VEN19960818
COL19910726
COL19950825
COL19961128
COL19950504
COL19950710
VEN19960930
COL19870902
CRC19890107
COL19890928
COL19840708
COL19950102
COL19960813
COL19920512
COL19960729
COL19891021
COL19840828
CRC19880323
COL19950924
COL19951012
COL19961124
COL19960210
CRC19900624
COL19950127

Corredores clasificados

1 VUELTA CICLISTA DEL GRAN SANTANDER

CANAL TRO 20 ANOS
ABRIL 14 AL 18 DE 2015

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO CUCUTA

14/04/15
97

Kms - Promed
Apellido,Nombre

BETANCUR, Jader
VARGAS,Carlos Andres
CARDENAS, Ismael Albe
CHAPARRO, Yeison
GUTIERREZ,Carlos Alb
CASTELLANOS,Oscar Ju
ESPINEL,Juan Alcides
QUINTANA,Willinton
PEREIRA,wilson Humbe
VELANDIA,Edwin Ricar
MORALES,Alan
JEREZ,Yosimar
PARRA,Edwin Arnulfo
GALVIS,Jorge Danilo
NOCUA ,Duvan Ricardo
MONTEJO, Jhon Jairo
JAIMES, Javier Hernan
SANCHEZ ,William Alej
INFANTINO,Rafael
ROJAS,Cesar
DELGADO,Hector Javie
PAREDES ,Elvis Grimal
QUINTERO,Jorge Alexa
BARRIOS ,Felix Alfred
VILLALOBOS ,Roman
NINO,Edwin Oswaldo

81

CLASIFICACION POR

1 EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI 06:30:23
2 MOVISTAR TEAM AMERICA 06:31:53
3 INDER SANTANDER 06:32:35
4 REDETRANS SUPERGIROS 06:33:22
5 EBSA INDEPORTES BOYACA 06:33:48
6 SEL NAL DE COSTA RICA 06:33:51
7 PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY 06:33:51
8 GOB MEDIRA FUNDARUJANO 06:35:18
9 LUCES FLORIDABLANCA ALC 06:35:18
10 EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI 06:36:26
11 NORTE DE SANTANDER 06:37:46

44

.83 Kms/h.
Publicidad

EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
LUCES FLORIDABLANCA ALC
GOB MEDIRA FUNDARUJANO
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
MIXTO 1

LUCES FLORIDABLANCA ALC
NORTE DE SANTANDER

NORTE DE SANTANDER

GOB MEDIRA FUNDARUJANO
NORTE DE SANTANDER

SEL NAL DE COSTA RICA
NORTE DE SANTANDER
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
LUCES FLORIDABLANCA ALC
NORTE DE SANTANDER

LUCES FLORIDABLANCA ALC
NORTE DE SANTANDER
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
SEL NAL DE COSTA RICA
MIXTO 1

NORTE DE SANTANDER

NORTE DE SANTANDER

MIXTO 1

SEL NAL DE COSTA RICA
LUCES FLORIDABLANCA ALC

EQUIPOS DE LA ETAPA Y GENERAL
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Nuestra region, nuestra television

2015

Meta Volante de

COL19890417
COL19900325
COL19880810
CRC19910615

Meta Volante de

COL19900325
COL19960417
COL19890417
COL19850530

Meta Volante de

cCwWwooNoULbdWNR
[y
o

[

COL19900325
COL19890417
COL19880810
COL19930605

COL19810121
COL19930605
COL19850530
COL19880810
COL19890417
COL19900325
COL19861007
COL19960417
CRC19910615
COL19890729

1 VUELTA CICLISTA DEL GRAN SANTANDER

CANAL TRO 20 ANOS
ABRIL 14 AL 18 DE 2015

PASOS DE

VUELTA 3

RENDON Juan Pablo
TALERO Cristian
OYOLA Robigzon
MUDARRA Paulo

VUELTA 6

TALERO Cristian
ARGUELLO Sergio Carl
RENDON Juan Pablo
SUAREZ Jua Pablo

VUELTA 9

TALERO Cristian
RENDON Juan Pablo
OYOLA Robigzon
OCHOA Diego Antonio

LES METAS VOLANTES

EPM-TIGO-UNE-AR M 5 pts
MOVISTAR TEAM AME 3 pts
EPM-TIGO-UNE-AR M 2 pts
SEL NAL DE COSTA 1 pts
MOVISTAR TEAM AME 5 pts
INDER SANTANDER 3 pts
EPM-TIGO-UNE-AR M 2 pts
EPM-TIGO-UNE-AR M 1 pts
MOVISTAR TEAM AME 5 pts
EPM-TIGO-UNE-AR M 3 pts
EPM-TIGO-UNE-AR M 2 pts
MOVISTAR TEAM AME 1 pts

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA Y GENERAL

SANDOVAL,Edwin Alexa
OCHOA ,Diego Antonio
SUAREZ,Jua Pablo
OYOLA ,Robigzon
RENDON, Juan Pablo
TALERO,Cristian
HERRERA, Pedro Antoni
ARGUELLO, Sergio Carl
MUDARRA , Paulo
RODRIGUEZ ,Michael

ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE

REDETRANS SUPERGIROS
MOVISTAR TEAM AMERICA
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
MOVISTAR TEAM AMERICA
EBSA INDEPORTES BOYACA
INDER SANTANDER

SEL NAL DE COSTA RICA
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY

Bucaramanga !
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Fecha 14/04/15
Distancia acumulada 97
Cls Dor Codigo UCI
1.- 6 COL19810121
2.- 38 COL19930605
3.- 17 COL19850530
4.- 34 COL19900325
5.- 16 COL19890417
6.- 15 COL19880810
7.- 75 COL19861007
8.- 24 COL199%960417
9.- 80 CRC19910615
10.- 53 COL19890729
11.- 28 COL19950810
12.- 74 COL19910618
13.- 33 COL19890411
14 .- 32 COL19891125
15.- 27 COL19930711
16.- 89 COL19940715
17.- 39 COL19940703
18.- 84 COL19960123
19.- 48 COL19960517
20.- 64 VEN19870209
21.- 25 COL19940630
22. - 82 CRC19811222
23.- 23 COL19831223
24 .- 19 COL19861029
25. - 63 VEN19851110
26.- 22 COL19820517
27.- 71 COL19840616
28. - 55 COL19850103
29.- 68 VEN19891224
30.- 1 COL19740710
31.- 11 ESP19760929
32.- 52 COL19900620
33.- 26 COL19951002
34.- 35 COL19900321
35.- 79 CRC19880709
36.- 73 COL19910921
37.- 36 BOL19850109
38.- 61 VEN19790212
39.- 4 COL19910224
40. - 3 COL19880624
41 .- 21 COL19880207
42 . - 31 COL19821123
43 . - 2 COL19820621
44 . - 62 VEN19820218
45. - 57 COL19840112
46. - 76 COL19870317
47 .- 51 COL19771217
48 . - 65 VEN19780321
49 . - 83 (COL19890807
50.- 37 COL19940913
51.- 72 COL19890305
52.- 18 (COL19800812
53.- 14 COL19771209
54.- 91 COL19850517
55.- 13 COL19830306
56.- 90 COL19920828
57.- 87 COL19961211

)
Vo

VUELTA CICLISTA DEL GRAN SANTANDER
CANAL TRO 20 ANOS
ABRIL 14 AL 18 DE 2015

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA

Kms - Promed 44 .83 Kms/hora.

Apellido,Nombre Categ Publicidad

SANDOVAL,Edwin Alexande ELITE REDETRANS SUPERGIROS
OCHOA ,Diego Antonio SUB23 MOVISTAR TEAM AMERICA
SUAREZ,Jua Pablo ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
TALERO,Cristian ELITE MOVISTAR TEAM AMERICA
RENDON, Juan Pablo ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
OYOLA ,Robigzon ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
HERRERA, Pedro Antonio ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA
ARGUELLO, Sergio Carlos SUB23 INDER SANTANDER

MUDARRA, Paulo ELITE SEL NAL DE COSTA RICA
RODRIGUEZ ,Michael ELITE PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
MUNOZ , JOhan Federico SUB23 INDER SANTANDER
JAIMES,Jose De Jesus ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA
ANGARITA,Marvin Orlando ELITE MOVISTAR TEAM AMERICA
MENDOZA ,Omar Alberto ELITE MOVISTAR TEAM AMERICA
PEREZ,Jeferson Eduardo SUB23 INDER SANTANDER
PEREZ,Juan Carlos SUB23 LUCES FLORIDABLANCA ALC
CONTRERAS, Yuber Alberto SUB23 MOVISTAR TEAM AMERICA
GONZALEZ,Brandon SUB23 LUCES FLORIDABLANCA ALC
RODRIGUEZ ,Marlon Yesid SUB23 NORTE DE SANTANDER

PARRA ,Ruben Horacio ELITE GOB MEDIRA FUNDARUJANO
GOMEZ ,Juan Esteban SUB23 INDER SANTANDER

ROJAS ,Juan Carlos ELITE SEL NAL DE COSTA RICA
ROJAS ,Alexander ELITE INDER SANTANDER
CASTAﬁEDA,Jaime ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
URREA,Darwins Luis ELITE GOB MEDIRA FUNDARUJANO
DUARTE, Jorge Enrique ELITE INDER SANTANDER

GOMEZ ,Alvaro Yamid ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA
ROJAS ,Mario Alberto ELITE PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
RIVAS,Angel ELITE GOB MEDIRA FUNDARUJANO
PEﬁA,Victor Hugo ELITE REDETRANS SUPERGIROS
SEVILLA,Oscar Miguel ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
CAMACHO,Alexis ELITE PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
PEDRAZA ,Franco Yesid SUB23 INDER SANTANDER
VARGAS,Juan David ELITE MOVISTAR TEAM AMERICA
GONZALEZ , Josue ELITE SEL NAL DE COSTA RICA
CARO, Sebastian Orlando ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA
SOLIZ,Oscar ELITE MOVISTAR TEAM AMERICA
CHACON, Franklin Raul ELITE GOB MEDIRA FUNDARUJANO
GOMEZ ,Ronald Yesid ELITE REDETRANS SUPERGIROS
OSORIO,Dany Alberto ELITE REDETRANS SUPERGIROS
PICO,Jhon Alexander ELITE INDER SANTANDER
MONTAﬁA,Fredy Emir ELITE MOVISTAR TEAM AMERICA
CARDENAS ,Andres Albeiro ELITE REDETRANS SUPERGIROS
RUJANO, Jose Humberto ELITE GOB MEDIRA FUNDARUJANO
VALERO,Aldo Manuel ELITE PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
RINCON,Wilson Ramiro ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA
CAMARGO,Luis Fernando ELITE PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
CONTRERAS ,Jose Alirio ELITE GOB MEDIRA FUNDARUJANO
ROJAS ,Mauro ELITE LUCES FLORIDABLANCA ALC
DIAGAMA,Roller Camilo SUB23 MOVISTAR TEAM AMERICA
RIVERA,Oscar Javier ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA
ORTIZ,Stiver ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
ROLDAN,Wbeimar ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
CARVAJAL, Edwin ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
BETANCUR, Jader ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
VARGAS,Carlos Andres SUB23 LUCES FLORIDABLANCA ALC
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VUELTA CICLISTA DEL GRAN SANTANDER
CANAL TRO 20 ANOS
ABRIL 14 AL 18 DE 2015

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA

GUTIERREZ, Carlos Albert

CASTELLANOS,Oscar Julia

PEREIRA,wilson Humberto
VELANDIA , Edwin Ricardo

JAIMES, Javier Hernando

SANCHEZ ,William Alejand

PAREDES ,Elvis Grimaldi
QUINTERO,Jorge Alexande

44 .83 Kms/hora.

Categ

SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23

Publicidad

GOB MEDIRA FUNDARUJANO
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
MIXTO 1

LUCES FLORIDABLANCA ALC
NORTE DE SANTANDER

NORTE DE SANTANDER

GOB MEDIRA FUNDARUJANO
NORTE DE SANTANDER

SEL NAL DE COSTA RICA
NORTE DE SANTANDER
PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
LUCES FLORIDABLANCA ALC
NORTE DE SANTANDER

LUCES FLORIDABLANCA ALC
NORTE DE SANTANDER
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
SEL NAL DE COSTA RICA
MIXTO 1

NORTE DE SANTANDER

NORTE DE SANTANDER

MIXTO 1

SEL NAL DE COSTA RICA
LUCES FLORIDABLANCA ALC

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA

1
Fecha 14/04/15
Distancia acumulada 97 Kms - Promed
Cls Dor Codigo UCI Apellido,Nombre
58.- 66 VEN19960818
59.- 56 COL19910726 CHAPARRO,Yeison
60.- 95 COL19950825
61.- 86 COL19961128
62.- 44 COL19950504 ESPINEL,Juan Alcides
63.- 47 COL19950710 QUINTANA,Willinton
64.- 67 VEN19960930
65.- 41 COL19870902
66.- 81 CRC19890107 MORALES,Alan
67.- 42 COL19890928 JEREZ,Yosimar
68.- 54 COL19840708 PARRA,Edwin Arnulfo
69.- 29 COL19950102 GALVIS,Jorge Danilo
70.- 49 COL19960813 NOCUA,Duvan Ricardo
71.- 85 COL19920512 MONTEJO,Jhon Jairo
72. - 45 COL19960729
73.- 92 COL19891021
74 .- 12 COL19840828 INFANTINO,Rafael
75.- 78 CRC19880323 ROJAS,Cesar
76.- 94 COL19950924 DELGADO,Hector Javier
77.- 46 COL19951012
78.- 50 COL19961124
79.- 93 COL19960210 BARRIOS,Felix Alfredo
80.- 77 CRC19900624 VILLALOBOS,Roman
81.- 88 COL19950127 NINO,Edwin Oswaldo
1 34 TALERO,Cristian ELITE
2 16 RENDON,Juan Pablo ELITE
3 15 OYOLA,Robigzon ELITE
4 24 ARGUELLO,Sergio Carlos SUB23
5 38 OCHOA,Diego Antonio SUB23
6 17 SUAREZ,Jua Pablo ELITE
7 80 MUDARRA, Paulo ELITE
1 .- REDETRANS SUPERGIROS
2 .- MOVISTAR TEAM AMERICA
3 .- EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI
4 .- EBSA INDEPORTES BOYACA
5 .- INDER SANTANDER
6 .- SEL NAL DE COSTA RICA
7 .- PIERRE D-AGOSTINI LICIBOY
8 .- LUCES FLORIDABLANCA ALC
9 .- NORTE DE SANTANDER
10 .- GOB MEDIRA FUNDARUJANO
11 .- MIXTO 1

Bucaramanga !
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Nuestra region, nuestra television

NO TOMARON LA PARTIDA

MULTAS

HORA DE SALIDA
SITIO DE SALIDA
SITIO DE LLEGADA

METAS VOLANTES

PREMIOS DE MONTANA

ABASTECIMIENTO

LIMITE DE CLASIFICACION

CONTROL MEDICO

FIRMADO

HERMOGENES GARCIA

COMISARIO DIRECTOR

INDER

1 VUELTA CICLISTA DEL GRAN SANTANDER

CANAL TRO 20 ANOS
ABRIL 14 AL 18 DE 2015

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

PRIMERA ETAPA MARTES 14 DE ABRIL DE 2015

CIRCUITO CUCUTA 97 KM

LOS CORREDORES #5Y 43

Metro

cencosud

CON LA SUMA DE $ 30.000 AL EQUIPO REDETRANS SUPER GIROS Y MOVISTAR TEAM
AMERICA POR ABASTECIMIENTO IRREGULAR

SEGUNDA ETAPA MIERCOLES 15 DE ABRIL DE 2015

CUCUTA-PAMPLONA 116 KM

9:00 AM

FRENTE AL TERMINAL REDOMA DEL INDIO

ALTO CERRO DEL CRISTO REY PAMPLONA

1. MONUMENTO GENERAL SANTANDER KM 35,9

2. CONFANORTE KM 93

1. PAMPLONA DE 1 CTG KM 110,7

2. CERRO DEL CRISTO REY SITIO DE LLEGADA DE 2 CTG KM 116,6

DESDE LOS VEHICULOS DESDE EL KM 38 HASTA EL KM 93

PIE EN TIERRA DESDE EL KM 94 HASTA EL KM 109

20%

COLEGIO TECNICO SEDE CRISTO REY

BENJAMIN OSORIO

COMISARIO DE CARRERA

Bucaramanga
capital

s 2

ROBERTO PARRA

COMISARIO NAL ADJUNTO

1@\

CIUDAD FUTURO
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NICIPIO DE
‘CARAMANGA

sostenible '
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1 VUELTA CICLISTA DEL GRAN SANTANDER

CANAL TRO 20 ANOS
ABRIL 14 AL 18 DE 2015

BOLETIN DE DIRECCION

AGRADECIMIENTOS

Metro

cencosud

LA ORGANIZACION DE LA 1 VUELTA CICLISTA DEL GRAN SANTANDER AGRADECE DE MANERA ESPECIAL A DONAMARIS
RAMIREZ PARIS ALCALDE DE CUCUTA,JAVIER ARDILA SECRETARIA DE TRANSITO DE CUCUTA,RICARDO RAMIREZ DIRECTOR
IMRD CUCUTA,TENIENTE CORONEL ALONSO COMANDANTE DE POLICIA MECUC,0ORLANDO RUSSO DIAZ DIRECTOR DEL
INDERBA Y CAMILO IVAN RINCON DIRECTOR DE INDERSANTANDER,ALMACENES METRO CENCOSUD,COAGRONORTE
ARROZ ZULIA, A LA COMISION DE CICLISMO URBANO DE CUCUTA,A LA LIGA DE CICLISMO DE NORTE DE SANTANDER, A LA
CIUDADANIA EN GENERAL DE CUCUTA POR SU AMABLE RECIBIMIENTO DE NUESTRO EVENTO.

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES

CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR
EDWIN SANDOVAL ROBIGSON OYOLA
GANADOR ETAPA m‘;EBF:BIZRANCABERMEJA- REDETRANS SUPER EPM-TIGO-UNE A
GIROS METRO
CRISTAIN TALERO CRISTAIN TALERO
VOLANTES g:l\?::xss:{ON INDER MOVISTAR TEAM MOVISTAR TEAM
AMERICA AMERICA
JUAN PABLO SUAREZ JUAN PABLO SUAREZ
MONTARNA METRO CENCOSUD EPM-TIGO-UNE A EPM-TIGO-UNE A
METRO METRO
MEJOR SERGIO ARGUELLO SERGIO ARGUELLO
SANTANDERES AR EVENTOS-PRINT LINE INDERSANTANDER INDERSANTANDER
EDWIN SAONDOVAL JUAN PABLO RENDON
REGULARIDAD ARROZ ZULIA COAGRONORTE | REDETRANS SUPER EPM-TIGO-UNE A
GIROS METRO
DIEGO OCHOA DIEGO OCHOA
LIDER SUB 23 m‘;EB:BRARANCACABERMEJA- MOVISTAR TEAM MOVISTAR TEAM
AMERICA AMERICA
EDWIN SANDOVAL EDWIN SANDOVAL
LIDER GENERAL CANAL TRO 20 ANOS REDETRANS SUPER REDETRANS SUPER
GIROS GIROS
FIRMADO
ABELARDO RONDON VASQUEZ RICARDO GELVEZ JOSE ANGEL CALDERON
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